

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100	ZL-13 VCP2 přeložka vodovodu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
13	Stoka ul. Vítězná		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/002	Kanalizace Svitavy 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	213 769	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	330	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	330	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	214 429	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	214 429	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	214 429	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
		Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 150/52 Svitavy 568 02 IČ: 288 634 75 DIČ: CZ29212375 Tel.: 778 334 460 BS - IMEX spol. s r.o. Zvonovská 40/116 617 00 Brno DIČ: 288 634 7571	<i>Ing. M. Hájek, TNO</i> 12.8.2015
Základ pro DPH	21,0 %		214 429 Kč
DPH	21,0 %		45 030 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			259 460 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet :	100
Objekt :	13 Stoka ul. Vítězná	ZL-13 VCP2 přeložka vodovodu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 785	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 260	0	0	0	0
5 Komunikace	44 734	0	0	0	0
8 Trubní vedení	64 993	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 899	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	225	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 603	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	330	330	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 270	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	213 769	0	330	330	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	213 769	0
Oborová přírážka	0	0,0	213 769	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	213 769	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	213 769	0
Zařízení staveniště	0	0,0	214 099	0
Provoz investora	0	0,0	214 099	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	214 429	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	214 429	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 100
Objekt :	13 Stoka ul. Vítězná	ZL-13 VCP2 přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	42,00	29,50	1 239,00
2	113107243R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.15 cm	m2	42,00	41,00	1 722,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,00	32,00	288,00
4	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	22,53	150,00	3 379,50
5	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	11,27	15,10	170,18
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	22,53	250,00	5 632,50
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	11,27	31,00	349,37
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	22,53	71,50	1 610,90
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,06	150,00	6 759,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	45,06	12,30	554,24
11	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	81,08	150,00	12 162,00
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	32,65	57,50	1 877,38
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkop	m3	9,93	183,00	1 817,19
14	151811112	Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	102,58	54,00	5 539,32
15	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zaplacení	m2	512,90	1,40	718,06
16	583373310	šterkopísek frakce 0-22	T	19,85	211,00	4 188,35
17	583373310	šterkopísek frakce 0-22	T	65,30	211,00	13 778,30
	Celkem za	1 Zemní práce				61 785,28
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
18	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,47	510,00	1 259,70
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 259,70
Díl: 5		Komunikace				
19	564782111R00	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm	m2	42,00	204,00	8 568,00
20	564841111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	42,00	87,00	3 654,00
21	565165111U00	Asfaltový beton vstva podkladní ACP 16, tl 80 mm š do 3 m	m2	42,00	499,00	20 958,00
22	573211111R00	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,7 kg/m2	m2	42,00	14,10	592,20
23	577134111U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfalt	m2	42,00	261,00	10 962,00
	Celkem za	5 Komunikace				44 734,20
Díl: 8		Trubní vedení				
24	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	22,00	96,80	2 129,60
25	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	1,00	206,00	206,00
26	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro příp. DN25	kus	1,00	86,50	86,50
27	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	1 033,00	1 033,00
28	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	22,00	10,00	220,00
29	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	22,00	56,00	1 232,00
30	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	338,50	338,50
31	165000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	1,00	353,00	353,00
32	260003402516	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 25	kus	1,00	2 339,00	2 339,00
33	960103400000	ŠOUPÁTKO ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,00	726,00	726,00
34	R	Navrtávka pas PE DN100/5/4"	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
35	R	Přepojení a napojení stávajících vodovodních připo	soubor	1,00	3 129,00	3 129,00
36	R	Přepojení a napojení na stávající vodovod	soubor	1,00	3 600,00	3 600,00
37	R	Provizorní vodovod včetně přepojení vodovodních přípojek	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
38	286134827	Trubka vodovodní Profuse PE 100 SDR 11 110x10,0 mm	m	23,10	303,50	7 010,85
39	286544090	nákrůžek lemový z polypropylénu 100	kus	1,00	270,00	270,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/002 Kanalizace Svitavy 3.etapa	Rozpočet: 100
Objekt :	13 Stoka ul. Vítězná	ZL-13 VCP2 přeložka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	286544100	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 100	kus	1,00	4 870,00	4 870,00
Celkem za 8 Trubní vedení						64 993,45
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
41	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	10,00	91,90	919,00
42	916231112U00	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,00	165,00	1 485,00
43	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	34,50	10,00	345,00
44	919121121U00	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 hl 25 mm s těsnícím profilem	m	34,50	148,50	5 123,25
45	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	34,50	56,00	1 932,00
46	592162116	Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	kus	20,00	54,75	1 095,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						10 899,25
Díl:	97	Prorážení otvorů				
47	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajinů chodníkových při překopech ing sítí	m	9,00	25,00	225,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						225,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
48	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	226,62	86,50	19 602,75
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						19 602,75
Díl:	M21	Elektromontáže				
49	210021063U00	Osazení výstražné fólie z PVC	m	22,00	6,00	132,00
50	210800527R00	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 6 mm2 uložených volně	m	22,00	9,00	198,00
51	283234210	fólie varovná PE šíře 33 cm s potiskem	m	22,00	4,00	88,00
52	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY 6 mm2	m	22,00	11,00	242,00
Celkem za M21 Elektromontáže						660,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,07	24,00	721,73
54	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	180,43	5,50	992,38
55	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,07	84,50	2 541,08
56	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	13,27	200,00	2 654,40
57	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce	t	16,80	200,00	3 360,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 269,59